关于盐城市2023年临床、口腔、公共卫生类别医师资格实践技能考试成绩公示
2023年盐城市临床、口腔、公共卫生类别医师资格考试人员在宿迁、南京考点参加实践技能考试，现将成绩进行公示，考生如对成绩有异议，可在成绩公示一周内向所属报名点申请成绩复核。成绩复核仅对评分册上的计分、统分进行复核，对违纪记录或其他异常情况进行确认，不重评考官原始评分。

具体考试成绩结果以国家医考中心网站公布为准。

盐城市医师资格考试办公室

2023年6月12日

附件1：盐城市2023年临床类别医师资格实践技能考试成绩汇总表

附件2：盐城市2023年口腔类别医师资格实践技能考试成绩汇总表

附件3：盐城市2023年公共卫生类别医师资格实践技能考试成绩汇总表